
各月の適用料金（選択約款）  京葉ガスエリア ＜京葉地区＞ 2024年4月～2024年6月検針分

選択約款

基準単位料金 2024年4月 2024年5月 2024年6月

料金表Ａ 1,022 32 - - - -

料金表Ｂ 682 69 168.75 169.78 172.81 179.33

料金表Ｃ 1,149 62 141.29 142.32 145.35 151.87

料金表Ｄ 1,328 92 139.50 140.53 143.56 150.08

料金表Ｅ 6,376 99 125.08 126.11 129.14 135.66

料金表Ａ  0㎥/月～ 20㎥/月 815.10 169.81 - 173.87 180.39

料金表Ｂ  20㎥/月をこえ 100㎥/月 1,324.40 144.35 - 148.41 154.93

ホットほっと料金 ※2 料金表Ｃ 100㎥/月をこえる場合 1,939.30 138.20 - 142.26 148.78

(家庭用ガス暖房プラン)
料金表Ｄ  0㎥/月～ 20㎥/月 815.10 169.81 172.80 - -

料金表Ｅ  20㎥/月をこえ 50㎥/月 1,324.40 144.35 147.34 - -

料金表Ｆ 50㎥/月をこえる場合 1,947.00 131.90 134.89 - -

料金表Ａ  0㎥/月～ 20㎥/月 815.10 169.81 - 173.87 180.39

料金表Ｂ  20㎥/月をこえ 100㎥/月 1,324.40 144.35 - 148.41 154.93

ゆかほっと料金 ※2 料金表Ｃ 100㎥/月をこえる場合 1,939.30 138.20 - 142.26 148.78

( 家庭用ガス温水床暖房プラン)
料金表Ｄ  0㎥/月～ 20㎥/月 815.10 169.81 172.80 - -

料金表Ｅ  20㎥/月をこえ 50㎥/月 1,571.35 132.01 135.00 - -

料金表Ｆ 50㎥/月をこえる場合 2,144.45 120.54 123.53 - -

料金表Ａ  0㎥/月～ 20㎥/月 815.10 169.81 - 173.87 180.39

ピカほっと料金 ※3 料金表Ｂ 20㎥/月をこえる場合 1,888.70 116.13 - 120.19 126.71

( 家庭用コージェネレーション
システムプラン) 料金表Ｃ  0㎥/月～ 20㎥/月 815.10 169.81 172.80 - -

料金表Ｄ  20㎥/月をこえ 50㎥/月 1,571.35 132.01 135.00 - -

料金表Ｅ 50㎥/月をこえる場合 2,631.20 110.81 113.80 - -

･単位料金は 原料費調整制度 により毎月変動があります。くわしくはヘーベルガスホームページをご覧ください。

･単位料金（ご使用量1m³あたりの料金）は基準平均原料価格（トン当たり）59,540円のときの「基準単位料金」を記載しています。

･ご契約中の料金プラン、ガス料金などは 料金専用サイト や ガスご使用量のお知らせメール で確認できます。

･政府からの支援によりガス料金に含まれる原料費調整額から15円/m3（税込）値引きしております(2023年10月検針分～2024年5月検針分）

･政府からの支援によりガス料金に含まれる原料費調整額から7.5円/m3（税込）値引きしております(2024年6月検針分）

※１[バリューほっと」で長期割引制度にご契約の場合、毎月の基本料金から約132円（税込）割引を含みます

※2「ホットほっと」または「ゆかほっと」、割引制度対象で、かつ1カ月1m³以上ご使用の場合、まる割は5％割引、まる割ドライは6％割引、

     まる割ミストは7％割引、エコ割は3％割引、エコまる割は8％割引、エコまる割ドライは9％割引、エコまる割ミストは10％割引となります。

     なお割引上限額があります。

※3「ピカほっと」で1カ月1m³以上ご使用の場合10％割引となります。割引上限額は1カ月3,143円（税込）となります。

その他期
5月～11月検針分

冬期
12月～4月検針分

その他期
5月～11月検針分

冬期
12月～4月検針分

その他期
5月～11月検針分

冬期
12月～4月検針分

 バリューほっと料金
長期割引あり  ※1

0㎥/月～ 2㎥/月

 2㎥/月をこえ 17㎥/月

　17㎥/月をこえ 100㎥/月

100㎥/月をこえ 350㎥/月

350㎥/月をこえる場合

従量料金単価

基本料金
（円/月）

（円/㎥）


